
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
 

 На основу члана 15.став 2. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, бр.129/2007, 

34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), члана 53.став 1.тачка 2. 
Статута општине Нова Варош („Сл.лист општине Нова Варош“, бр.4/2019 и 4/2020) и Пословника 

Општинске изборне комисије („Службени лист општине Нова Варош“, бр.7/2020), Општинска изборна 

комисија општине Нова Варош на седници одржаној дана 01.10.2021.године, донела је   
 

 

О Д Л У К У  

 

 

 I УКИДА СЕ бирачко место бр.34 - Локал Вл.Верица Пејовић,  ул.6.Септембар 2, Нова Варош.  
Бирачко место бр.34 обухвата следећа подручја: ул.6. септембра (кућни бројеви: 2, 4, 6, 11, 15, 

17, 19 и 20); Кубуровина (кућни бројеви: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 

27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47 и 49); Магистрални пут (кућни бројеви: 29, 37, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 

53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79 и 81); ул.Рајка Рајановића (кућни бројеви: 2, 3, 5, 6, 8, 

9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 

44, 46 и 47); Старо поље (кућни бројеви: 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 
33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 49, 51 и 53).  

 
 II Подручја ул.6. септембра (кућни бројеви: 2, 4, 6, 11, 15, 17, 19 и 20); Кубуровина (кућни 

бројеви: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 

47 и 49) и Магистрални пут (кућни бројеви: 29, 37, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 
71, 73, 75, 77, 79 и 81) припајају се бирачком месту бр.35 – зграда Шумске секције.  

 

 III Подручја ул.Рајка Рајановића (кућни бројеви: 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 46 и 47) и Старо поље 

(кућни бројеви: 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 49, 

51 и 53) припајају се бирачком месту бр.31 – зграда Завода здравствене заштите. 

 

 IV Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Нова Варош“.  
 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВА ВАРОШ 

 Број:013-22/1/2021-02 од 01.10.2021.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Општинске изборне комисије 

Јелена Лековић 

 
******************************************************************************************************** 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 18. НОВА ВАРОШ, 2. ОКТОБАР  2021. ГОДИНЕ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.18     2. октобар  2021. године 

 

Страна 2 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Одлука о укидању бирачког места бр.34........................................................................................ ................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


